2

Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	25 июля 2024 года
	№ 025

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета

 Белоярского городского поселения от

28.11.2023 № 018 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального
образования Белоярское городское поселение
Верхнекетского района Томской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Белоярского городского поселения, утвержденными решением Совета Белоярского городского поселения №018 от 28.11.2023 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Белоярского городского поселения»

Совет Белоярского городского поселения
решил:
1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.11.2023 №018 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области» следующие изменения:

1.1. Исключить территориальную зону СП-1 в д. Полуденовка из карты градостроительного зонирования.
1.2. Утвердить карту градостроительного зонирования в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения.

	Председатель Совета Белоярского

городского поселения

 ________________И.В. Шипелик
	Глава Белоярского городского

поселения

 ________________С.В. Чехов

Приложение к решению Совета

Белоярского городского поселения
от 25.07.2024 года № 025
[image: image1.png]TPABHIA JOBAHINSA W IACTPORKH MY
-1, roroickor E BEPXHEKETCKOTO PAWO)
Kapra rpatocrpourenssaro souponann
M 125 000

7

£77 Kapra masocrpowreananoro sounponanun
. Hoayacuona
10000